PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменения в приложение к  постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019 № 10-174/кс «Об установлении тарифов на водоотведение и техническую воду для Акционерного общества «Особая экономическая зона промышленно - производственного типа «Алабуга» на 2020 – 2024 годы»

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2023 № 59-ПР, в целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019 № 10-174/кс «Об установлении тарифов на водоотведение и техническую воду для Акционерного общества «Особая экономическая зона промышленно - производственного типа «Алабуга» на 2020 – 2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 02.12.2020 № 331-141/кс-2020, от 10.12.2021 № 491-149/кс-2021, от 17.11.2022 № 569-148/кс-2022, от 15.12.2023
№ 689-123/кс-2023) изменение, изложив подпункт 1.1.2 пункта 1.1 в следующей редакции:

	«1.1.2
	Иные потребители

(тарифы указаны без учета НДС)
	с 01.01.2020
по 30.06.2020
	23,99
	4,65

	с 01.07.2020
по 31.12.2020
	24,75
	4,79

	с 01.01.2021
по 30.06.2021
	24,75
	4,79

	с 01.07.2021
по 31.12.2021
	25,84
	4,98

	с 01.01.2022
по 30.06.2022
	25,84
	4,98

	с 01.07.2022
по 31.12.2022
	27,45
	5,27

	с 01.01.2023
по 31.12.2023
	    29,91**
	    5,74**

	с 01.01.2024
по 30.06.2024
	29,91
	5,74

	с 01.07.2024
по 31.12.2024
	34,63
	   6,60»

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

          А.С.Груничев
Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

            Н.В.Царева

Начальник отдела                                                                                          Н.Р.Белалеева